

VÝKAZ KUBATUR

Stavba : Společná zařízení Dolní Lipka
Rybník Mokřiny

č.prof hráze	staničení hráze	vzdál. řezu	výkop		sejmutí ornice		násyp		svahování výkopu		svahování násypu		úprava pláně násypu		úprava pláně výkopu		ohumusování a osetí	
			v profilu	v úseku	v profilu	v úseku	v profilu	v úseku	v profilu	v úseku	v profilu	v úseku	v profilu	v úseku	v profilu	v úseku	v profilu	v úseku
jednotka			m ²	m ³	m	m ²	m ²	m ³	m	m ²	m	m ²	m	m ²	m	m ²	m	m ²
		0,00			0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
	0,0380	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	0,0400	2,00	2,57	2,57	14,50	14,50	9,92	9,92	2,30	2,30	7,00	7,00	3,50	3,50	2,00	2,00	5,70	5,70
4	0,0600	20,00	2,57	51,40	14,50	290,00	9,92	198,40	2,30	46,00	3,70	107,00	3,50	70,00	2,00	40,00	5,70	114,00
5	0,0800	20,00	3,14	57,10	11,70	262,00	12,73	226,50	2,30	46,00	8,60	123,00	3,50	70,00	2,00	40,00	6,70	124,00
	0,0890	9,00	3,14	28,26	11,70	105,30	12,73	114,57	2,30	20,70	8,60	77,40	3,50	31,50	2,00	18,00	6,70	60,30
BP	0,0900	1,00	5,47	4,31	13,30	12,50	11,11	11,92	2,30	2,30	5,00	6,80	3,50	3,50	2,00	2,00	0,00	3,35
6	0,1000	10,00	5,47	54,70	13,30	133,00	11,11	111,10	2,30	23,00	5,00	50,00	3,50	35,00	2,00	20,00	0,00	0,00
BP	0,1060	6,00	5,47	32,82	13,30	79,80	11,11	66,66	2,30	13,80	5,00	30,00	3,50	21,00	2,00	12,00	0,00	0,00
	0,1070	1,00	2,98	4,23	12,20	12,75	15,91	13,51	2,30	2,30	9,50	7,25	3,50	3,50	2,00	2,00	7,20	3,60
7	0,1200	13,00	2,98	38,74	12,20	158,60	15,91	206,83	2,30	29,90	9,50	123,50	3,50	45,50	2,00	26,00	7,20	93,60
8	0,1400	20,00	3,05	60,30	11,60	238,00	14,67	305,80	2,30	46,00	8,40	179,00	3,50	70,00	2,00	40,00	7,30	145,00
9	0,1600	20,00	2,53	55,80	8,00	196,00	6,46	211,30	2,30	46,00	4,70	131,00	3,50	70,00	2,00	40,00	5,00	123,00
10	0,1800	20,00	2,30	48,30	6,60	146,00	5,32	117,80	3,30	56,00	3,30	80,00	3,50	70,00	2,00	40,00	5,00	100,00
	0,2010	21,00	0,00	24,15	4,30	114,45	0,00	55,86	0,00	34,65	0,00	34,65	0,00	36,75	0,00	21,00	4,40	98,70
				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
celkem				462,67		1762,90		1650,17		368,95		949,60		530,25		303,00		871,25